会長 / 三井田 賢一 幹事 / 水上　勝之 会報委員長 / 竹内　僣景

2007-2008　国際ロータリーのテーマ2008.５.13

2007-2008 26号
合併号Ⅱ

国際ロータリー第2840地区

国際ロータリー会長 ウィルフリッド J. ウィルキンソン

2007-2008　クラブテーマ

週　  報

 今年三井田会長の日本の文化を見つめ直したいと言う

ことで本日は田町の豊田園さんにて井田会員のお母様

が亭主となり茶会を開きました。

 昨年に続いての倉渕町高芝地区への植樹例会が11名

のメンバーと2名の野鳥の会メンバーの応援でブナ29本・

大山桜1本、計30本の苗木が植えられました、昨年の苗

は丈が低く野うさぎ・鹿などの食害にあったものが多く枯

れてしまった苗もありましたが、今年の苗は3メートル前後

の苗で今冬の動物での食害は受けないのではないかと

思われます。植樹の後ははまゆう山荘にて食事と風呂に

入り労をねぎらいました、ご苦労さまでした。

●高崎南RC

豊泉　幸雄君

４月15日(火)高崎セントラルロータリークラブ茶道例会報告 ４月22日(火)高崎セントラルロータリークラブ植樹例会報告

賛高

例会場・事務所 / 高崎ビューホテル　高崎市柳川町70

TEL 027-310-7722  FAX 027-310-7733

例 会 / 毎週火曜日　18時30分

E-mail:takasaki-cent@rid2840.jp

会　員　総　数
出席計算会員数
当日出席者
会場出席率(％)

出席報告
(４月15日)
茶道例会

出席報告(４月22日)植樹例会　出席者11名

35
33
18

54.55

ロータリーを磨こう、
　　　 そして一歩向上しよう!

▲ お茶を頂く前の

　　　会長挨拶と食事

▲すでに若芽が
芽吹いているブナ

▲植えたブナの支え棒の
打ち込み

▲三井田年度の
植樹参加のメンバー

▲植樹の後の現地

▲大きな体を丸くして
穴を掘る大嶋君